
3. Rychnovský noční orientační 

Na jaře nás čeká noční závod při Jarním poháru a MČR v nočním OB. Toto kolo

bychom chtěli pojmout jako trénink na tyto akce, už z toho důvodu, že 

oblast nemá oblastní mistrovství v této disciplíně. Tímto úvodem jsme již nastínil, že jak tradice

říká, bude nás čekat jedno lesní kolo. Aby to nebylo tak obtížné, budou povolena světla, originální prvky

Rychnovské noční ligy tím však závod neztratí.

 

Datum: 12.1.201

Centrum: Altánek při vstupu do Včelného
50.1709700N, 16.2933100E

Přihlášky: Přes přihláškový systém na webu RNL

Terén: Svažitý les, louka, zčásti městská zástavba

Mapa: Lesopark Včelný 1 : 7 500

Start: intervalový, 00=1

Kategorie a délky tratí: M 1,6 km
L  2,3 km

Razící systém: Papírové průkazky

Parkování: Nebude organiz

 

Nečlenové oddílu SRK platí startovné 10 Kč

 

 

 

 

 

 

Rychnovský noční orientační 

běh 
Na jaře nás čeká noční závod při Jarním poháru a MČR v nočním OB. Toto kolo 

bychom chtěli pojmout jako trénink na tyto akce, už z toho důvodu, že Východočeska 

oblast nemá oblastní mistrovství v této disciplíně. Tímto úvodem jsme již nastínil, že jak tradice

říká, bude nás čekat jedno lesní kolo. Aby to nebylo tak obtížné, budou povolena světla, originální prvky

eztratí. 

.2019 

Altánek při vstupu do Včelného, 
50.1709700N, 16.2933100E 

přihláškový systém na webu RNL nebo SRK-OB 

Svažitý les, louka, zčásti městská zástavba 

Lesopark Včelný 1 : 7 500 

intervalový, 00=18:00, vzdálenost 0m 

m 
m (obě kategorie mají doporučeno mobilní osvětlení)

Papírové průkazky 

Nebude organizováno. Možnost parkovat v okrajových částech města.

oddílu SRK platí startovné 10 Kč.  

Rychnovský noční orientační 

oblast nemá oblastní mistrovství v této disciplíně. Tímto úvodem jsme již nastínil, že jak tradice 

říká, bude nás čekat jedno lesní kolo. Aby to nebylo tak obtížné, budou povolena světla, originální prvky 

mobilní osvětlení) 

parkovat v okrajových částech města. 


